
Datum 26.05.2019 / Ort Flugplatz, Bitburg

MSV Osann Monzel e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 80/19
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 9, gewertet: 9, nicht gewertet: 0F10
Endergebnis

51. ADAC Slalom MSV Osann-Monzel

Streckenlänge = 2500m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

2:52,56Honda S200054
F10 Weber, Eugen (DEU) NA 1113567 9

1:25,87
0

1:25,921
0,000

1:26,64

2:53,48BMW 320iS53 ADAC Mittelrhein e.V.(DEU)
F10 Orth, Ralf (DEU)

BIC
NA 1071132

1144006
3

1:26,19
0

1:26,582
0,920

1:26,90

2:53,49BMW e36 STW Schneewittchen50 Renngemeinschaft Oberberg e.
F10 Hackenberg, Marco (DEU)

BIC
NC 1050021

1100139
15

1:26,80
0

1:26,703
0,010

1:26,79

2:58,33VW Polo G4052
F10 Schumacher, Michael (DEU) NA 1150873 0

1:29,28
0

1:29,134
4,840

1:29,20

3:02,70Honda Civic Type R46 MSC Odenkirchen 1924 e.V.(D
F10 Faulhaber, Stefan (DEU)

BIC
int.C 1060519

1058238
0

1:34,38
0

1:32,055
4,370

1:30,65

3:06,84Toyota Celica T23 TS45
F10 Schüller, Dieter (DEU) NB 1050749 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC1049337 9

1:32,91
0

1:33,646
4,140

1:33,20

3:09,75BMW 318iS48 MSC Ehlhalten e.V. im ADAC(D
F10 Krug, Lilo (DEU)

BNC
NB 1138847

1121515
0

1:32,83
3

1:32,917
2,910

1:33,84

3:10,22BMW E3043
F10 Vogel, Dirk (DEU) NC 0

1:27,59
3

1:27,778
0,4712

1:27,45

3:20,15BMW E3049 AC Radevormwald e.V.(DEU)
F10 Steffens, Anja (DEU)

BNC
NC 1064260

1058153
0

1:43,17
0

1:40,779
9,930

1:39,38

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
ADAC Slalom Meisterschaft Mittelrhein
DMSB-Slalom-Team-Meisterschaft - Region Süd
DMSB-Slalom-Meisterschaft - Region Süd
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